
 

Dane aktualne na dzień: 15-05-2024 06:34

Link do produktu: https://mts-service.pl/pompa-wody-fiat-ducato-25-dtd-p-3541.html

  

Pompa wody FIAT DUCATO 2.5
D/TD
Cena 327,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Pompa wody stosowana w silnikach FIAT 2.5 D/TD - 1 szt.

FIAT Ducato nadwozie pełne 2.5 D 55kW
Ducato Panorama 2.5 D 55kW
Ducato platforma/podwozie 2.5 D 55kW

MODELE
FIAT
CITROEN
PEUGEOT

NUMERY OEM
66623
50747047
1201.36
1201.37
75 530 147
95 548 541
01 313970
554 8541
FWP 1160
324022
W90017
852815
PA294
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